spicis aram tribuat p'herme gaudiū  
nobis uigeatq; longo tempis usu.

**G**loria summū resonet parentē gloria  
natū paritq; sanctū spm̄ dulci modu  
letur ymnis omne p' euum. Amen

**Cantica dominicos dieb;**

**D**omine miserere mihi te enim  
exspectaui' esto brachium

meū in manu: et salus nra in tempe  
tribulacionis. **A**uoce angli fugierūt

populi: et ab exaltatione tua disperse sūt  
gentes. **E**t congregabunt spolia

nra sicut colligitur brucis uelud q̄  
fosse plene fuerint de eo. **M**agnifica

tus est dominus qm̄ habitauit ier  
celso impleuit syon iudicio ⁊ iusti

cia et erit fides in tempib; suis. **O**mnis  
uiae salutis sapientia et scientia:

tumor domini ipse thesaurus eius. **A**ccedentes clamabunt foris angeli pacis:

amare flebunt. **D**issipate sunt uice  
cessavit transiens per semitam uirtutum.  
factum est pactum: precat ciuitates non  
reputauit homines. **L**uxit et elanguit

cia: confusus est lybanus et obsor-  
buit. **E**t factus est saron sicut deser-  
tum: et concussa est basan et carmelus.

**N**unc exurgam dicit dominus: nunc  
exaltabor et nunc sublimabor. *Alia*

**A**d dicit qui longe *cantica* -  
estis que fecim dicit dominus: et ag-  
noscite uirtutem fortitudinem meam.

**C**ontriti sunt in syon prelores: pos-  
sedit tremor ypoditas. **Q**uis potest  
habitare de uobis cum igne deuorante:  
aut quis habitauit ex uobis cum

audoribus sempiternis **Q**ui ambulat  
in iusticijs et loquitur ueritate qui p  
rat auariciam ex calūpnia ⁊ extu  
tit manus suas ab omni munere.

**Q**ui obturat aures suas ne audiat  
sanguinem et claudit oculos suos  
ne uideat malū. **I**ste in extelsis ha  
bitabit in munimento saxoz. **S**olimi  
tas eius pax ei datus est. aque ei  
fideles sunt. **R**egem in detore suo ui  
debunt oculi eius cernent tram de  
longe cor tuum meditabitur timore.

**M**iserere domine *alia cantica*

**M**plebi tue sup quam in uocatu  
est nomen tuū: et isrl' quem coequasti  
p̄mogenito tuo. **M**iserere ciuitati sa  
nctificatiōnis tue: iherlm ciuitati regni  
tue. **R**ep̄le syon inenarrabilibz uir

In adventu Domini anni ad cantica, dicitur Poeticis. 114  
Eccle iam venit plenitudo temporis, in quo misit  
Deus filium suum in terras.

tuab; tuis et gl'a tua ppl'm tuu. **D**a tes-  
timoniū qz ab inicio creature tue sunt  
et suscita p'raones quas locuti sūt  
in nomine tuo p'phe p'ores. **D**a mer-  
cedem omnie sustinentib; te ut p'phe  
tui fideles inuementur & exaudi ora-  
cionē seruoꝝ tuoz. **S**cđm bñdictionē  
aaron da p'plo tuo et dirige nos in  
uiam iusticie. **U**t sciant omnes qui  
h'itant terram: quia tu es deus cōspec-  
tor celoꝝ. **In natiuitate domini cantica.**

**P**opulus qui ambulabat  
in tenebris: uidit lucē magnā  
**H**abitantib; in regione umbrę mor-  
tis: lux orta est eis. **M**ultiplicasti gen-  
tem: nō magnificasti leticiam. **U**eta-  
bunt coram te sicut qui letantur i  
messe sicut exultant uictores capta

præda quæ diuidunt spolia. **T**ugum enim  
oneris eius et uirgam humeri eius  
et sceptrum exactoris eius superasti  
sicut in die madian. **Q**uia omnis uo-  
lenta prædatio cum tumultu et uestimentum  
mixtum sanguine est in combustionem et  
cibus ignis. **P**aruulus enim natus est  
nobis. filius datus est nobis. **E**t factus  
est principatus super humerum eius et uo-  
cabitur nomen eius admirabilis consi-  
liarius. **D**eus fortis pater futurum scilicet  
principes pacis. **M**ultiplicabit enim  
impium et pacis non erit finis. **S**uper  
solium dauid et super regnum eius sedebit  
ut confirmet illud: et corroboret in  
iudicio et iusticia. **A**mmodo et usque  
in sempiternum zelus domini exactum  
faciet hoc. **Alia cantica**

**T**etate iherlm et diem festum a-  
 gite omnes qui dignis eam-  
 Gaudete gaudio omnes qui lugeba-  
 tis sup eam ut potenu a lacte et facie  
 mmi ab uterib; consolacois eius-  
**E**t cum a fusu fuitis a lacte epulenū  
 ab introitu glē eius **Q**uia hec dicit  
 dominus ecce ego deduco meos ut  
 flumen pacis et ut torrens i undans  
 glē gentium **P**ueri eor; in humeris  
 portabunt; et sup genua consolabunt;  
**Q**uem admodum mat; consolatur  
 filios suos ita et ego consolabor uos  
 et in iherlm consolabimur **E**t uidebi-  
 tis et gaudebitis et letabitur cor ur̄m  
 et ossa ur̄a ut herba germinabunt  
 et cōmmanabit cōtumacib; **E**cce dñs  
 ut ignis uemet et ut tempestas cur;

eius reddē in ira uindictam ⁊ uastatio-  
nem in flamma ignis. **I**n igne em̄  
celi dñi deuorabitur omnis t̄ra ⁊ in  
gladio eius omnis caro. **Alia cantica**

**C**irca fortitudinis iere syon salua  
cor uenerit iera murus ⁊ ante  
mirabile. **A**perte portas et ingredia-  
tur gens iusta: custodiens ueritatem.

**T**ectus erit abut seruabis pacem  
quia in te speraui. **S**perastis in dño  
in seculis et̄nis? in domino dō forti in  
ipetui. **Q**uia incuruabit h̄cantes in  
extelso: ciuitatem dñi h̄uiliabit.

**H**umiliabit eam usq; ad terram: detra-  
het eam usq; ad puluē. **C**onculca-  
bit eam pes pauperis gressus ege-  
nor. **S**emita iusti recta est: rectus  
callus iusti ad ambulandū. **E**t in se

mita iudicioꝝ tuoz domine sustinui  
 mus te nom̄ tuū: et memoriale tuū ī  
 desiderio anime. **A**nima mea desidera  
 uit te in nocte: s; et spiritus meus in  
 p̄cordijs meis de mane uigilabo ad te.

**C**um fecis iudicia tua mita: iusticiā  
 discent h̄catoꝝes orbis. **M**isereamur  
 impio et nō discet face iusticiā mita  
 scōꝝū iniqua: gessit et non uidebit  
 gl̄am domini.

**D**omine exaltet ma  
 nus ut non uideant et cōfundant  
 zelantes ppli: et ignis hostes tuos de  
 uoret. **D**omine dabis pacem nobis:  
 omnia em̄ opa n̄a opatus es nobis.

**Q**uis est iste **cantica p̄ resurrecho**  
 qui uenit de edom: **ueni domini.**

**S**tinctis uestib; de bo sra. **I**ste formo  
 sus in stola sua: gradiens ī multitu

dine fortitudinis sue. **E**go qui loqui  
iustitiam et pugnator sum ad salua  
dum. **Q**uare ruber ergo est indumentu  
tuu: et uestimentu tuum sicut calcam  
tu in torculari. **S**oradar calcavi so  
lus: et de gentibus non est uir mecum.  
**C**alcavi eos in furore meo: et concu  
cavi eos in ira mea. **E**t aspersus e san  
guis eorum super uestimenta mea: et omnia  
indumenta mea inquinaui. **D**ies  
enim ultionis in corde meo: annus  
retributionis mee uenit. **Q**uoniam  
et non erat auxiliator: quesivi et non  
fuit qui adiuuaret. **E**t saluauit in  
brachiu meum: et indignatio mea ip  
sa auxiliata est michi. **Alia cantica**

**V**enite et reuertamur ad dominum  
quia ipse cepit et sanabit nos

pueri et curabit nos. **I**ustificabit nos  
 post duos dies in die tertia suscitabit  
 nos et uiuemus in conspectu eius.  
 sciemus sequemurque ut cognoscamus  
 dominum. **Q**uasi diluculum iparatus  
 est egressus eius et ueniet quasi ym-  
 ber nobis non temperans et serotinus  
 fiet. **Q**uid faciam tibi effiam quid  
 faciam tibi uida inia inia quasi miles  
 maculina et quasi ros mane tran-  
 siens. **P**ropt hoc dolam in prophetis  
 et occidi eos in uerbis oris mei: et iudi-  
 cia mea quasi lux egredientur. **Q**uia  
 iniam nolui et non sacrificium: et sti-  
 entiam dei plus quid holocaustum.  
**R**especta me. *alia cantica -*  
**A**dicit dominus in die resurrec-  
 tionis mee in futurum quia iudicium

meū ut congregem gentes ⁊ colligam  
regna. **E**t effundam sup eos ī digna  
tionem meam: et omnem iram fu  
roris mei. **I**n igne enim zeli mei deuo  
rabit omnis t̄ra quia tunc reddam  
p̄p̄lis labium electum ut uocent oēs  
in nomine domini et seruiant ei hu  
milio iūo. **U**ltra flumina ethyopie  
iude supplices mei filij dispersor meor  
defent inimicus michi. **I**n die illa nō  
confideris sup amictis adiuuentio  
nib; tuis quibus p̄uaricata es ī me.  
**Q**uia tunc auferam de medio tui  
maguloquos supbie tue et nō ad  
iues exaltari amplius in monte  
sco meo. **E**t derelinquā in medio tui  
p̄p̄l̄m pauperem et egenū et spabiūt  
in nomine domini reliquie israhel.

**N**on facient iniquitate n̄ loquentur mendacium: et inuenietur i ore eoz lingua dolosa. **Q**m̄ ipi pascunt et accubabunt: et non erit qui extereat. *De aplis et martirib; cantica.*

**D**us sancti domini uocabuntur ministri dei uiri. **D**icetur uobis fortitudinem gencium comedetis: et in gla eoz supbiectis. **P**ro confessione ur̄a duplici et rubore laudabit partem eoz. **P**ropt̄ea inira sua duplicia possidebunt leticia sempit̄na erit eis. **Q**uia ego dominus diligēs iudicium et hodie habens rapinam in holocaustum. **E**t dabo opus eoz in uitate: et fedus p̄petuū feriam eis. **E**t scietur in gentib; semen eorum et ḡmen eoz in medio pploz. **O**m̄es

enim qui uiderint eos cognoscent illos: quia isti sunt semen cui bñdixit dominus. *Alia cantica*—

**F**ulgebunt iusti et tanquā stin-  
cille: marim dmeto discurrent  
Iudicabunt nationes et dominabu-  
tur pplis: et regnabit dñs illoꝝ in  
p̄tuum. **Q**ui confidunt in dño in-  
telligent ueritatem: et fideles in di-  
lctōne acquiescent illi. **Q**uā donū et  
pax: est electis dei. *Alia cantica*—

**R**eddet deus mercedem laboꝝ scōꝝ  
suoꝝ: et deducet illos in uia mi-  
rabili. **E**t fuit illis in uelamento di-  
ei: et in luce stellarū nocte. **T**ransiit  
ut illos mare rubrum: et cū suerit  
eos p̄ aquam uiridiam. **T**unicos  
aut̄ illoꝝ dmersit in mare: et ab

189  
altitudine inferoz eduxit eos. **I**deo  
iusti auerunt spolia impioꝝ. et de-  
cantauit domine nomine scm̄ tuū

**E**t uicticem manū tuā. laudauerunt  
parit̄ dñe deus n̄r. **De uno m̄re**

**B**eatus uir qui **et de uno confesso.**  
in sapientia morabitur et qui

in iusticia medicabitur. et in sensu  
cogitabit circūspicione dei. **C**ibauit

illum pane uite et intellectu. et aqua  
sapie salutaris potauit illum. **E**t fir-

mabitur in illo et non flectetur et  
continebit illum et non confundetur

et exaltabit illum apud primos suos

**E**t nomine eterno hereditabit illum  
dominus deus n̄r. **Alia cantica**

**B**enedictus uir qui confidit in  
domino. et erit dñs fiducia eius

**E**t erit tanquam lignum quod planta-  
tum est secus decursus aquarum quod  
ad humorem mittit radices suas et  
non timebit cum uenit estus. **E**t erit fo-  
lium eius uiride et in tempore siccita-  
tis non erit sollicitum nec aliquando  
desinet facere fructum. *Alia cantica*

**B**eatus uir qui inuentus est sine  
macula et qui post aurum non  
abijt: nec sperauit in pecunie thesau-  
ris. **Q**uis est hic et laudabimus eum:  
fecit enim mirabilia in uita sua. **Q**ui  
probatus est in illo et perfectus in uent-  
us est et erit gloria eterna. **Q**ui potuit trans-  
gredi et non est transgressus: et facere  
mala et non fecit. **I**deo stabilita sunt  
bona illius in domino: elemosinas  
illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum. *De uirginibus*

190  
**A**udite me diuini fructus *cantica*  
et quasi rosa plantata super  
rivos aquarum fructificate. **Q**uasi ly-

**F**lorete flores quasi liliū date o-  
dorem et frondete in gramen et col-  
laudate canticū: et bñdicite dñm i  
opib; suis. **D**ate nomini ei' mag-  
nificentiā: et confitemi' illi in uoce  
labior' nror'. **I**n canticis labior' et  
cytharis: et sic dicetis in confessione:  
opa domini uniuersa bona ualde *aha*

**G**audens gaudebo in dño *cantica*  
et exultabit anima mea i deo  
meo. **Q**uia induit me uestimento  
salutis et indumento iusticie circū-  
dedit me. **Q**uasi sponsum decoratum  
corona et quasi sponsam ornata

monilib: suis **S**icut enim terra profert  
germen suum et sicut ortus semen suum  
germinat sic dominus deus germina-  
bit iustitiam et laudem coram uniu-  
ersis gentibus. **P**ropter sion non tacebo et  
propter iherusalem non quiescam donec egrediat  
ut splendor iustus eius et saluator eius  
ut lampas accendatur. **E**t uidebunt  
gentes iustitiam tuam et cuncti reges  
iudicium tuum. **E**t uocabit tibi nomen  
nouum quod os domini nominauit. **E**t  
eis corona glorie in manu domini et dyade-  
ma regni in manu dei tui. **Alia cant.**

**N**on uocaberis ultra delicta et terra  
tua non uocabitur amplius de-  
solata. **S**ed uocabis uoluntas mea  
in ea et terra tua inhabitabit. **Q**uia con-  
placuit domino in te et terra tua inhabita-

191  
bitu: **H**abitabit enim iuuenis cum uir-  
gine: et habitabunt in te filij tui. **E**t  
gaudebit sponsus super sponsam: et  
gaudebit super te deus tuus. **S**uper  
muros tuos iherusalem constitui custo-  
des tota die et tota nocte in perpetuum  
non tacebunt. **Q**ui rennuiscunt deum  
ne taceatis et ne detis silentium ei do-  
nec stabiliat et donec ponat iherusalem  
laudem in terra. **Incipit cursus de b'ra**

**V**irginie maria  
**A**ncientas dei etc. **V** Ave maria. **D**o.  
labia sunt. **A**ve maria. **P**s. Venite exul-  
tum. **Q**uem tra. **V**. **L**ui luna. **V**.  
**B**ea mat' mune. **V**. **S**ta celi nuncio  
**V**. **M**aria mat' g're. **V**. **G**loria tibi d'ne  
**A**n. **B**enedicta tu. **P**s. **D**ne d'ns nr.  
**P**s. **C**eli enarrat. **P**s. **D**ni est tra. **V**.